ГЛАВА ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023                                                                                            №6

«О местах, разрешенных для выгула домашних животных на территории Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Определить местами, разрешенными для выгула домашних животных на территории Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, территории общего пользования, места, определенные правообладателями земельных участков, за исключением перечня мест, в которых не допускается выгул домашних животных, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                             А.В.Селезнев

	Утверждено
постановлением главы сельского поселения
от «18» января 2023 г.  № 6

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]ПЕРЕЧЕНЬ
мест, в которых не допускается выгул домашних животных

1. Детские, спортивные площадки.
2. Территории образовательных, медицинских организаций.
3. Кладбища.
4. Рынки.
5. Места проведения массовых мероприятий, во время проведения данных мероприятий, за исключением мероприятий с участием домашних животных.

[bookmark: _GoBack]